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ZAPYTANIE OFERTOWE 
 

Dot.: sporządzenia ekspertyzy technicznej budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Londzina 
51 w Raciborzu.  
  

W związku z brakiem wywiązania się właściciela obiektu z obowiązku dostarczenia 
ekspertyzy technicznej nałoŜonego postanowieniem tut. PINB nr 44/11 z dnia 13-10-2011 r.,  
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Raciborzu zwraca się z zapytaniem ofertowym 
dot. opracowania ekspertyzy technicznej ww. obiektu w 2 egz. w zakresie oceny spełniania przez 
obiekt wymagań wynikających z przepisów prawa, w tym techniczno-budowlanych, Polskich 
Norm i zasad wiedzy technicznej. Dotyczy to wykonanych robót budowlanych – remontu, 
przebudowy i nadbudowy obiektu wraz ze zmianą sposobu uŜytkowania strychu na cele 
mieszkalne ze wszystkimi robotami towarzyszącymi, remontu i przebudowy elewacji frontowej, 
przebudowy instalacji odprowadzającej wody opadowe z dachu budynku oraz oceny stanu 
posadowienia (podłoŜa gruntowego) w związku ze wzrostem obciąŜeń wynikających z 
wykonanej nadbudowy i zmiany sposobu uŜytkowania strychu na cele mieszkalne. Z ekspertyzy 
naleŜy wyłączyć elementy obiektu objęte postanowieniem tut. PINB nr 42/11 z dnia 27-09-2011 
r.  – taras na I piętrze oraz przebudowę ściany tylnej w zakresie zmiany usytuowania otworów 
okiennych i drzwiowych. Ekspertyza powinna spełniać wymagania określone w ww. 
postanowieniu tut. PINB nr 44/11. 

Oferty pisemne zawierające nieprzekraczalny koszt brutto i termin wykonania ekspertyzy 
prosimy składać na ww. adres PINB w terminie do 30-11-2012 r. Brak odpowiedzi w ww. 
terminie zostanie uznany za brak zainteresowania nin. zapytaniem.  

Ekspertyza powinna sprecyzować m.in. zakres niezbędnych działań – w tym robót 
budowlanych, określić zakres robót, które mogą być wykonywane bez projektu lub rysunków 
technicznych oraz zakres robót wymagających sporządzenia projektu lub rysunków technicznych. 
  Bardziej dokładne informacje o przedmiocie nin. zapytania oraz dokumentacja 
fotograficzna obiektu zostaną przesłane po podaniu aktualnego adresu e-mail.  

Po ustaleniu kosztów ekspertyzy tut. PINB przystąpi do procedury ściągnięcia środków 
finansowych na jej sporządzenie. Ze względu na brak moŜliwości określenia terminu uzyskania 
środków, tut. PINB prosi o pisemne określenie terminu waŜności złoŜonej oferty, zwłaszcza w 
zakresie dot. jej ceny. 
 W przypadku pytań dot. przedmiotu nin. zapytania ofertowego informacji w tej sprawie 
udziela inspektor w tut. Inspektoracie Witold Piątek, tel. 32 419 04 66 wewn. 372.  
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